ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТЛЫ
НОНЭРИ БЕЛЕМ

БИРЕУУЧРЕЖДЕНИ ЕНЫ
СТЭРЛЕТАМАК

ХИМИЯ-ТЕХНОЛОГИЯ КОЛЛЕДЖЕ!
(ДБЬББУСХТК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ХИМИКО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ СХТК)

БОИОРОК
18 август 2025 й. № 01-322

ПРИКАЗ
18 августа 2025 г.

О зачислении поступающих на I курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования
за счет физических и юридических лиц по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457,
Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Стерлитамакский химико-технологический колледж на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-
2026 учебный год, утвержденным приказом директора ГБПОУ СХТК № 01-108 от 28
февраля 2025 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг в число студентов первого курса на обучение по
основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения лиц, рекомендуемых
приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы документов об
образовании согласно Приложению 1.

Основание: Протокол приемной комиссии № 2 от 18 августа 2025 года.
2. Заместителю директора по учебной работе Петровой Н.А. совместно с

заведующими отделений зачислить в учебные группы до 01.09.2025 г. и организовать
выдачу зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

3. Начальнику отдела по безопасности Синебуховой И.В. организовать выдачу
электронных пропу^ущ обучающимся.

4. КонтррЙы^ОМ^^ данного приказа оставляю за собой.

Директор
/ГБПОУ 8
1 СХТК I Р.Х. Баймурзин

Проект приказа представил:
Ответственный секретарь
приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:
Зам.директора по УР

Зам.директора по УПР

И.о. зам.директора по ВР

ОЗНАКОМЛЕН:
Гл.бухгалтер

Начальник отдела безопасности

Э.В. Хайрулова

Н.А. Петрова

Е.В. Симакова

А.И. Рафикова

Р.Н. Камалетдинова

И.В. Синебухова

Приложение 1
к приказу № 01 -322от 18.08.2025

18.02.14 Химическая технология производства химических соединений

№ ФИО Средний балл
аттестата

1. Клявлина Виктория Олеговна 4,15
2. Ионцев Илья Юрьевич 4,14
3. Янбаева Дина Айсуаковна 4,20
4. Балашова Анна Евгеньевна 4,14
5. Алексеев Владислав Геннадьевич 4,11
6. Лейдерова Дарья Сергеевна 3,80
7. Спевак Кирилл Павлович 3,33

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)

№ ФИО Средний балл
аттестата

1. Юсупов Ришат Рафисович 4,07
2. Назаров Максим Дмитриевич 3,86
3. Руденко Даниэль Маратович 3,80
4. Гималетдинов Даниэль Робертович 3,65
5. Федоров Никита Сергеевич 3,62
6. Галиев Самир Ринатович 3,57

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и
теплонасосных машин и установок (по отраслям)

№ ФИО Средний балл
аттестата

1 Шахов Роман Александрович 4,05
2 Леонов Ефим Алексеевич 3,76
3 Галиахметов Мурат Аликович 3,71
4 Самигулов Данил Алмазович 3,20

18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных
продуктов, готовой продукции, отходов производства

№ ФИО Средний балл
аттестата

1 Васильева Виолета Юрьевна 4,10
2 Хакимова Азалия Фанилевна 4,00
3 Макарова Аида Юрьевна 4,00
4 Кудайгулова Милина Шамилевна 4,00
5 Ахметжанова Аделина Рамилевна 3,81

18.01.35 Аппаратчик-оператор производства химических соединений

№ ФИО Средний балл
аттестата

1 Николаев Павел Андреевич 3,29

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки)

№ ФИО Средний балл
аттестата

1 Гизатуллин Альберт Фидратович 3,25